
 
 
 
 
 
 

 
 

1 
 
 

 
 
 

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL – EDITAL 001/2020 

PROCESSO Nº 740/2020 
 
 

COMUNICADO Nº 04 
 
 

 
A comissão supramencionada, comunica que o Sr. Diretor-Presidente HOMOLOGOU o 
procedimento licitatório, realizado por meio do PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2020 – 
Processo nº 740/2020, cujo objeto é a contratação de Instituição Bancária para operar os 
serviços de processamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos funcionários 
da Prodesan, em conformidade com o Termo de Referência, Anexo I do Edital, pelo período 
de 60 (sessenta) meses, conforme abaixo: 
 

 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., valor total de R$ 851.000,00 (oitocentos e 
cinquenta e um mil reais); 

 
 

 
Santos, 21 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Comissão Especial de Licitação 
 
 
 
 
 
 
OBS.: AUTORIZO A  PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DE SANTOS EM  22/01/2021. 
 
 
 
 
 


